PORTARIA CREFITO-2 Nº 038, 14 JULHO DE 2025.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE CARGOS - EDITAL DE NOMEAÇÃO N. 07.

 O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 2ª Região

– RJ – CREFITO-2, Dr. Wilen Heil Silva, no uso de suas atribuições legais, nomeia os candidatos
abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público conforme ordem de classificação dos
resultados finais, para posse e início do exercício no dia 14/07/2025.

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
INGRESSO

36477 LUCAS JOSÉ DA
FONSECA MARINS

6º PPP

47880 MARCELA
CARVALHO DA

COSTA

12º AMPLA
CONCORRÊNCIA

CARGO: FISCAL - FISIOTERAPIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE
INGRESSO

27375 ADILSON MOREIRA
DA SILVA

1º AMPLA
CONCORRÊNCIA

30547 MARIA CRISTINA
TOMMASO DE

CARVALHO

2º AMPLA
CONCORRÊNCIA

38228 MARIA LUÍZA SALES
RANGEL

3º AMPLA
CONCORRÊNCIA

46011 SYLVIA DA SILVA
BARCELLOS
FITTIPALDI

4º AMPLA
CONCORRÊNCIA

Dr. Wilen Heil Silva
Presidente